
RODADA DATA DIA HORA Nº CAMPO
02/jun Domingo 10h 13 NACIONAL x TOMBENSE Soares de Azevedo, Muriaé

02/jun Domingo 15h 14 VILLA REAL x BÉTIS Walter Reis de Matos, Machado

01/jun Sábado 15h 15 AMÉRICA - TO x ITABIRITO Durval de Barros, Ibirité

RODADA DATA DIA HORA Nº CAMPO
17/jun Segunda 15h 13 TOMBENSE x UBERABINHA CT ASSEEVA RPS, Ipatinga

15/jun Sábado 14:30h 14 ITABIRITO x VILLA REAL Campo do Esperança, Itabirito

15/jun Sábado 10h 15 BÉTIS x AMERICA - TO José Mapa Filho. Ouro Branco

RODADA DATA DIA HORA Nº CAMPO
29/jun Sábado 09h 1 UBERABINHA x BÉTIS Radialista Mário Helênio, Juiz de Fora

29/jun Sábado 14:30h 2 ITABIRITO x NACIONAL Campo do Esperança, Itabirito

30/jun Domingo 15h 3 VILLA REAL x AMÉRICA - TO Walter Reis de Matos, Machado

29/jun Sábado 15h 4 UBERABA x MANCHESTER João Guido, Uberaba

29/jun Sábado 16h 5 MAMORÉ x JUVENTUS Bernardo Rubinger de Queiroz, Patos de Minas

29/jun Sábado 09h 6 SERRANENSE x ARAGUARI Durval de Barros, Ibirité

RODADA DATA DIA HORA Nº CAMPO
13/jul Sábado 10h 7 BÉTIS x ITABIRITO José Mapa Filho. Ouro Branco

13/jul Sábado 15h 8 AMÉRICA - TO x TOMBENSE Durval de Barros, Ibirité

14/jul Domingo 10h 9 NACIONAL x UBERABINHA Soares de Azevedo, Muriaé

13/jul Sábado 15h 10 ARAGUARI x MAMORÉ Vasconcelos Montes, Araguari

14/jul Domingo 11h 11 JUVENTUS x UBERABA Arena Inconfidência, Belo Horizonte

13/jul Sábado 10h 12 MANCHESTER x SERRANENSE Otaviano Alckimin, Pirapora

CAMPEONATO MINEIRO 2024 - SUB- 20 - 2ª DIVISÃO

1ª FASE

JOGO - GRUPO A 

3ª

JOGO - GRUPO A 

1ª

JOGO - GRUPO A 

2ª

JOGO - GRUPO A 

4ª JOGO - GRUPO B

JOGO - GRUPO B



RODADA DATA DIA HORA Nº CAMPO
27/jul Sábado 14:30h 16 ITABIRITO x UBERABINHA Campo do Esperança, Itabirito

27/jul Sábado 15h 17 AMÉRICA - TO x NACIONAL Durval de Barros, Ibirité

28/jul Segunda 15h 18 TOMBENSE x VILLA REAL CT ASSEEVA RPS, Ipatinga

27/jul Sábado 16h 19 MAMORÉ x MANCHESTER Bernardo Rubinger de Queiroz, Patos de Minas

27/jul Sábado 09h 20 SERRANENSE x UBERABA Durval de Barros, Ibirité

27/jul Sábado 15h 21 ARAGUARI x JUVENTUS Vasconcelos Montes, Araguari

RODADA DATA DIA HORA Nº CAMPO
12/ago Segunda 15h 22 TOMBENSE x ITABIRITO CT ASSEEVA RPS, Ipatinga

11/ago Domingo 10h 23 NACIONAL x BÉTIS Soares de Azevedo, Muriaé

10/ago Sábado 09h 24 UBERABINHA x VILLA REAL Radialista Mário Helênio, Juiz de Fora

10/ago Sábado 10h 25 MANCHESTER x JUVENTUS Otaviano Alckimin, Pirapora

10/ago Sábado 15h 26 UBERABA x ARAGUARI João Guido, Uberaba

10/ago Sábado 09h 27 SERRANENSE x MAMORÉ Durval de Barros, Ibirité

RODADA DATA DIA HORA Nº CAMPO
10h 31 UBERABINHA x AMÉRICA - TO Radialista Mário Helênio, Juiz de Fora

10h 32 VILLA REAL x NACIONAL Walter Reis de Matos, Machado

10h 33 BÉTIS x TOMBENSE José Mapa Filho. Ouro Branco

10h 34 ARAGUARI x MANCHESTER Vasconcelos Montes, Araguari

10h 35 MAMORÉ x UBERABA Bernardo Rubinger de Queiroz, Patos de Minas

10h 36 JUVENTUS x SERRANENSE Arena Inconfidência, Belo Horizonte
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